
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: JL-508540
 

CENTURY JOLLY LED NABÍJECÍ ''přenosný'' 50W ,
4250lm , 4000K

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 50

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4250 lm

Délka 175

Výška 270

Šířka 230

Tloušťka 270 mm

Napětí 100-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 1,264

Hmotnost včetně obalu v KG 1,465

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 400 mA

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 4400

Nabíjecí čas 05.VI

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své prostředí jasem a kvalitou s přenosným reflektorem CENTURY JOLLY JL-508540. Tento úžasný
přenosný reflektor není jen světelný zdroj, ale také zdroj inspirace a pohodlí pro vaše osvětlení potřeby.
S elegancí a výkonem, který překračuje očekávání, vám tento reflektor nabízí kvalitní osvětlení s teplotou 4000K
a výkonem 50W, což znamená, že vaše prostředí bude plné světla a tepla. S výstupem 4250lm nezůstane žádný
tmavý koutek neprosvícen.
Ale to není všechno! Reflektor CENTURY JOLLY je vybaven špičkovou LED technologií, která ho dělá ekonomickým
a energeticky efektivním. S jeho odolností proti vodě a prachu s certifikací IP54 je ideální pro různé situace, včetně
venkovního osvětlení.
Ale nejdůležitější je, že CENTURY je značka s dlouhou historií a pevným zázemím. To znamená, že můžete mít
plnou důvěru v kvalitu tohoto svítidla. S více než stoletou tradicí v osvětlovacím průmyslu je CENTURY symbolem
excelence a spolehlivosti.
Pro B2B partnery je to ideální volba, protože tento reflektor je k dispozici pro prodej jak po jednotlivých kusech, tak
i ve velkoobchodních baleních, přesně podle potřeb vašich zákazníků. Pro B2C zákazníky je to jedinečná příležitost
získat to nejlepší osvětlení za dobrou cenu.
K tomu všemu přichází s nástěnným adaptérem a micro USB kabelem, což zajišťuje pohodlné nabíjení, kdekoliv
budete. A pokud hledáte víc než jen reflektor, CENTURY nabízí široký sortiment světlometů vhodných
pro staveniště, kempování, lov a rybaření nebo jakékoli outdoorové aktivity.
Užijte si výkon, styl a spolehlivost s přenosným reflektorem CENTURY JOLLY. Stačí ho zapnout a nechat, aby vaše
okolí zazářilo.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

